
Tln.7Kurt-Kucera-Halle 24.09.2023Männer AK U18 - U21 - AK- 90 kg Austrian Cup Wien 2023

KO-System mit doppelter Hoffnungsrunde für bis 8 Teilnehmer Matte _5 min

NAGLADZE Gio

DRAG Stanislaw

STEINMANN Pa

UJZ Mühlviertel

ASKÖ Graz

Judo Rys Warszawa

UNION Raika Osttirol

Finale

1.

2.

3.

3.

Vienna Samurai

Judo Feldkirchen

PSV Salzburg - Judo

 

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 SCHEIBLHOFER Ch

SCHEIBLHOFER C

05 BEZIAZYCHENKO A

03 DRAG Stanislaw

SCHEIBLHOFER C

02STEINMANN Patrick

NAGLADZE Giorgi

06NAGLADZE Giorgi

NAGLADZE Giorgi

04SPILKA Johannes

08

SPILKA Johannes

07 BRETSCHNEIDER G

BRETSCHNEIDER G

SCHEIBLHOFE

3

4

6

1

2

5

3. Plätze:

ASKÖ Graz

Judo Rys Warszawa

Vienna Samurai

UNION Raika OsttirolPSV Salzburg - Judo

Trostrunde

BEZIAZYCHENKO A

DRAG Stanislaw

DRAG Stanislaw

SPILKA Johannes

DRAG Stanislaw

STEINMANN Patrick

STEINMANN Patrick

BRETSCHNEIDER G

STEINMANN Patrick

7

9

8

10
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